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Varautuminen on osa kaikkien hallinnonalojen perustoimintaa. 
Varautumisvelvollisuus kunnissa perustuu useisiin lakeihin ja 
erityistilanteissa valmiuslakiin. Varautumisen painopiste on normaaliolojen 
häiriötilanteissa ja kriisijohtamisessa. 
 
Raision kaupungin varautumisen ja valmiussuunnittelun tavoitteena on 
kaupungin strategiaa tukien turvallisen elinympäristön luominen, kaupungin 
palvelutuotannon mahdollisimman häiriötön hoitaminen kaikissa 
olosuhteissa sekä häiriö- ja kriisitilanteiden hallinta ja niistä toipuminen. 
Kaupungin varautumissuunnitelmien kokonaisuus koostuu kaupungin 
valmiussuunnitelman yleisestä osasta, toimialakohtaisista 
valmiussuunnitelmista, evakuointisuunnitelmasta, 
kriisiviestintäsuunnitelmasta ja toimintakorteista.  
 
Raision kaupungin valmiussuunnitelman yleinen osa on tiivis kuvaus 
kaupungin varautumisesta häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin, kuvaus 
kaupungin elintärkeistä toiminnoista, uhkamalleista ja linjaus 
kriisijohtamisesta eri tilanteissa. 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt aiemman varautumissuunnitelman 
20.1.2020 § 15. Valmiussuunnitelman yleisen osan päivitys on valmisteltu 
ottaen huomioon käytännön (mm. koronapandemia) osoittamat tarpeet 
sekä erilaisten valmiusharjoitusten ja -koulutusten tuomat huomiot. Raision 
kaupungin valmiusjohtoryhmä on kokoontunut säännöllisesti ja käynyt läpi 
valmiussuunnitelman yleistä osaa, evakuointisuunnitelmaa sekä 
toimialakohtaisia valmiussuunnitelmia. Valmiusjohtoryhmälle on järjestetty 
kriisijohtamiskoulutus 16.8.2022. Raision kaupunki on ollut mukana myös 
Naantali-Raisio paikallispuolustusharjoituksessa 4.-9.9.2022 ja 
kotiseutuharjoituksessa ja laajennettu valmiusjohtoryhmä on osallistunut 
AURORA22-valmiusharjoitukseen 21.-22.9.2022.  
 
Valmiussuunnitelman liitteitä on myös päivitetty. Kriisiviestintäsuunnitelma 
päivitetään myöhemmin. Valmiussuunnitelman yleinen osa on julkinen 
asiakirja, liitteet ovat salaisia julkisuuslain nojalla. 
 
Hyvinvointialueuudistus tulee osaltaan vaikuttamaan kaupungin 
varautumiseen ja valmiussuunnitteluun. Valmiussuunnitelma tulee päivittää 
uudelleen vuoden 2023 aikana, kunhan yhteistyömallit ja vastuunjaot 
valmiussuunnittelun ja varautumisen osalta on sovittu yhdessä 
hyvinvointialueen kanssa. 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan Raision kaupungin 
valmiussuunnitelman yleisen osan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


